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$4,679,000.00SERVICIOS PERSONALES $3,275,764.19 $3,189,235.92$0.00 $1,403,235.81$4,679,000.00

$2,810,500.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,251,079.99 $2,251,079.99$0.00 $559,420.01$2,810,500.00

$0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$915,500.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $262,091.69 $262,091.69-$8,700.00 $644,708.31$906,800.00

$730,000.00SEGURIDAD SOCIAL $574,413.79 $487,885.52$0.00 $155,586.21$730,000.00

$0.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $8,678.72 $8,678.72$8,700.00 $21.28$8,700.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$223,000.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $179,500.00 $179,500.00$0.00 $43,500.00$223,000.00

$1,621,800.00MATERIALES Y SUMINISTROS $695,997.96 $695,997.96$20,272.40 $946,074.44$1,642,072.40

$185,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $100,543.90 $100,543.90$10,922.40 $95,378.50$195,922.40

$38,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $25,897.58 $25,897.58$2,600.00 $14,702.42$40,600.00

$2,000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $125.00 $125.00$0.00 $1,875.00$2,000.00

$568,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $254,511.66 $254,511.66$4,400.00 $317,888.34$572,400.00

$532,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $130,779.57 $130,779.57-$7,300.00 $393,920.43$524,700.00

$200,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $132,124.43 $132,124.43$3,000.00 $70,875.57$203,000.00

$33,800.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $16,799.30 $16,799.30-$350.00 $16,650.70$33,450.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$63,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $35,216.52 $35,216.52$7,000.00 $34,783.48$70,000.00

$4,072,000.00SERVICIOS GENERALES $3,452,004.38 $3,452,004.38$254,863.97 $874,859.59$4,326,863.97

$2,801,000.00SERVICIOS BÁSICOS $2,314,464.12 $2,314,464.12-$94,625.00 $391,910.88$2,706,375.00

$146,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $77,615.87 $77,615.87-$16,150.00 $52,234.13$129,850.00

$416,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $139,325.52 $139,325.52$8,000.00 $284,674.48$424,000.00

$30,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $30,585.74 $30,585.74$10,412.07 $9,826.33$40,412.07

$354,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $258,071.62 $258,071.62$22,914.65 $118,843.03$376,914.65

$0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$5,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $6,568.01 $6,568.01$2,000.00 $431.99$7,000.00

$0.00SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$320,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $625,373.50 $625,373.50$322,312.25 $16,938.75$642,312.25

$15,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00-$15,000.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$15,000.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00-$15,000.00 $0.00$0.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,062,200.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $59,529.63 $59,529.63-$252,136.37 $750,534.00$810,063.63

$33,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $27,008.62 $27,008.62$14,016.30 $20,007.68$47,016.30

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$399,200.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $399,200.00$399,200.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$530,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $32,521.01 $32,521.01-$239,146.42 $258,332.57$290,853.58

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$100,000.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00-$27,006.25 $72,993.75$72,993.75

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$150,000.00DEUDA PÚBLICA $142,000.00 $142,000.00-$8,000.00 $0.00$142,000.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$150,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $142,000.00 $142,000.00-$8,000.00 $0.00$142,000.00

$11,600,000.00   Total del Gasto $7,625,296.16 $7,538,767.89$0.00 $3,974,703.84$11,600,000.00


